

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 20/12/2018 a 20/12/2018

NF: 4283 Emissao: 20/12/2018 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 258,64

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16915	ENXADA LARGA TRAMONTINA	2,00	UND	23,33	46,66
2	17839	PA DE BICO S/ CABO METISA	2,00	UND	26,67	53,34
3	17840	FOICE ROÇADEIRA TRMONTINA	3,00	UND	20,00	60,00
4	17841	ANCINHO 12 DENTES	2,00	UND	8,76	17,52
5	17842	CABO IMPERIAL P/ ANCINHO RASTELO	2,00	UND	10,00	20,00
6	17843	CABO IMPERIAL P/ ENXADA 1,50 MT	2,00	UND	10,00	20,00
7	17844	CABO P/ PA 1.20 MT	5,00	UND	7,78	38,90
8	17845	CUNHA DE MADEIRA P/ CABO DE FERRAMNTA	2,00	UND	1,11	2,22

NF: 6361 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 62,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17512	AÇUCAR CRISTAL ITAJA 2 KG	15,00	UND	4,15	62,25

NF: 6362 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 184,02

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15086	ALCOOL GEL 500 ML	12,00	UND	6,00	72,00
2	17846	ALCOOL 70 ITAJA 1 LT	12,00	UND	6,89	82,68
3	17847	MIX PLUS DESINFETANTE	6,00	UND	4,89	29,34

NF: 6363 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 0,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10144	CAFE DELICIOSO 250G	20,00	PCT	4,95	99,00
2	17512	AÇUCAR CRISTAL ITAJA 2 KG	15,00	UND	4,15	62,25

NF: 6364 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 169,58

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15936	FEIJAO CARIOCA	6,00	PC	3,68	22,08
2	16767	OLEO DE SOJA 900 ML	20,00	LT	4,15	83,00
3	17246	ARROZ 5X1 TIPO1	6,00	UND	10,75	64,50

NF: 6365 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 55,58

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11258	COLHER DESCARTAVEL 50 UN	2,00	UND	3,19	6,38
2	17848	CERA POLYCAR INCOLOR 750 ML	24,00	UND	2,05	49,20

NF: 6366 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 49,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10144	CAFE DELICIOSO 250G	10,00	PCT	4,95	49,50

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 20/12/2018 a 20/12/2018

NF: 6367 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 658,05

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14048	DESINFETANTE OESTE PINHO 2 LT	12,00	UND	5,89	70,68
2	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	25,00	PCT	3,40	85,00
3	14896	SABAO EM PO 1KG	12,00	UND	6,90	82,80
4	16095	DETERGENTE 500ML	48,00	UND	1,39	66,72
5	16802	SABAO EM BARRA 5X1	10,00	UND	5,12	51,20
6	17755	PAPEL HIGIENICO 8X1	15,00	UND	10,49	157,35
7	17849	DESODORANTE BAMBOO DO TIBETE	12,00	UND	7,80	93,60
8	17850	SACO DE LIXO ESFRE BOM 200 L	3,00	UND	16,90	50,70

NF: 6368 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 322,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10144	CAFE DELICIOSO 250G	40,00	PCT	4,95	198,00
2	17512	AÇUCAR CRISTAL ITAJA 2 KG	30,00	UND	4,15	124,50

NF: 6369 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.275,46

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10479	TAPETE BEM VINDO MZA	10,00	UND	65,00	650,00
2	16498	AGUA SANITARIA 1LT	12,00	UND	1,89	22,68
3	16802	SABAO EM BARRA 5X1	10,00	UND	5,12	51,20
4	17126	ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1	15,00	UND	2,38	35,70
5	17755	PAPEL HIGIENICO 8X1	16,00	UND	10,49	167,84
6	17847	MIX PLUS DESINFETANTE	12,00	UND	5,89	70,68
7	17851	SACO DE LIXO ESFREE BOM 200 LT	4,00	UND	16,90	67,60
8	17852	SABAO EM PO BANHO DE BRANCURA 500 G	24,00	UND	3,45	82,80
9	17853	LAVA LOUÇA + FAMILIA 500 ML	24,00	UND	1,39	33,36
10	17854	DESODORANTE SECAR 360 ML	12,00	UND	7,80	93,60

NF: 6370 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 148,68

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15134	FARINHA DE MANDIOCA	5,00	UND	4,95	24,75
2	16011	POLVILHO DOCE 1KG	4,00	UND	4,95	19,80
3	16765	MACARRAO ESPAGUETE 500G	4,00	UND	2,47	9,88
4	16767	OLEO DE SOJA 900 ML	20,00	LT	4,15	83,00
5	16776	EXTRATO DE TOMATE 340G	5,00	UND	2,25	11,25

NF: 6371 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 85,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	25,00	PCT	3,40	85,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 20/12/2018 a 20/12/2018

NF: 6372 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 62,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17512	AÇUCAR CRISTAL ITAJA 2 KG	15,00	UND	4,15	62,25

NF: 6373 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 36,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17855	LUVA PIGMENTADA WORKER 3 FIO	15,00	UND	2,40	36,00

NF: 6374 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 881,98

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11248	AMACIANTE	6,00	UND	4,89	29,34
2	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	10,00	PCT	3,40	34,00
3	16089	SABAO EM PO 500GR	10,00	UND	3,45	34,50
4	16800	PANO DE CHAO	10,00	UND	9,66	96,60
5	17335	ESCOVA CONDOR MADEIRA OVAL	5,00	UND	1,90	9,50
6	17847	MIX PLUS DESINFETANTE	12,00	UND	5,89	70,68
7	17853	LAVA LOUÇA + FAMILIA 500 ML	24,00	UND	1,39	33,36
8	17854	DESODORANTE SECAR 360 ML	12,00	UND	7,80	93,60
9	17856	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15 LT	20,00	UND	20,00	400,00
10	17857	MULTI USO 500 ML	24,00	UND	3,35	80,40

NF: 6375 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 54,83

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12403	MARGARINA 1KG	5,00	UND	8,99	44,95
2	16765	MACARRAO ESPAGUETE 500G	4,00	UND	2,47	9,88

NF: 6376 Emissao: 20/12/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 262,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10144	CAFE DELICIOSO 250G	20,00	PCT	4,95	99,00
2	14360	GENGIBRE	3,00	KG	12,90	38,70
3	17512	AÇUCAR CRISTAL ITAJA 2 KG	30,00	UND	4,15	124,50

NF: 8344 Emissao: 20/12/2018 Forn.: LUSA ARAUJO DE AZEVEDO Valor: 316,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17248	ADUBO SUPER SIMPLES 50 KG	4,00	UND	75,00	300,00
2	17858	BUCHA REDUÇÃO ROSCAVEL 1/4 TIGRE	1,00	UND	3,70	3,70
3	17859	CURVA ROSQUEAVEL 1/4	1,00	UND	13,00	13,00
					TOTAL	5.044,47